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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN ACEH:  567392UAKPB
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AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 1,602,197 148,263,738,880 0 0 0 0 1,602,197 148,263,738,880
20101 TANAH PERSIL - 1,455,179 126,413,807,880 0 0 0 0 1,455,179 126,413,807,880
20102 TANAH NON PERSIL - 147,018 21,849,931,000 0 0 0 0 147,018 21,849,931,000

132111 Peralatan dan Mesin 1,054 12,127,776,732 1 2,082,000 419 3,908,908,408 636 8,220,950,324
30103 ALAT BANTU - 7 30,975,000 0 0 4 19,225,000 3 11,750,000
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 35 2,626,912,488 0 0 8 458,469,000 27 2,168,443,488
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR - 5 13,800,000 0 0 5 13,800,000 0 0
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN - 4 30,940,000 0 0 4 30,940,000 0 0
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN - 7 18,448,000 0 0 5 12,400,000 2 6,048,000
30303 ALAT UKUR - 11 42,559,600 0 0 7 29,509,600 4 13,050,000
30401 ALAT PENGOLAHAN - 88 2,449,081,170 0 0 43 650,384,000 45 1,798,697,170
30501 ALAT KANTOR - 88 558,838,296 0 0 19 193,310,300 69 365,527,996
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 549 1,409,585,500 0 0 143 644,796,000 406 764,789,500
30601 ALAT STUDIO - 32 255,278,900 0 0 27 187,475,300 5 67,803,600
30602 ALAT KOMUNIKASI - 4 11,174,000 0 0 2 174,000 2 11,000,000
30603 PERALATAN PEMANCAR - 1 25,824,802 0 0 0 0 1 25,824,802
30701 ALAT KEDOKTERAN - 7 39,680,000 0 0 0 0 7 39,680,000
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM - 82 2,427,367,668 1 2,082,000 65 677,173,000 18 1,752,276,668
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR - 3 267,314,500 0 0 1 14,200,000 2 253,114,500
30805 RADIATION APPLICATION & NON DESTRUCTIVE TESTING - 1 2,274,000 0 0 1 2,274,000 0 0
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP - 2 519,734,600 0 0 0 0 2 519,734,600
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & - 3 5,874,000 0 0 3 5,874,000 0 0
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN - 1 15,750,000 0 0 1 15,750,000 0 0
31001 KOMPUTER UNIT - 60 698,741,208 0 0 37 421,628,208 23 277,113,000
31002 PERALATAN KOMPUTER - 44 344,243,000 0 0 27 257,746,000 17 86,497,000
31503 ALAT SAR - 1 7,500,000 0 0 1 7,500,000 0 0
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN - 16 138,320,000 0 0 13 78,720,000 3 59,600,000
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI - 3 187,560,000 0 0 3 187,560,000 0 0

133111 Gedung dan Bangunan 92 24,052,918,437 0 0 3 106,187,000 89 23,946,731,437
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - 43 13,870,262,623 0 0 1 51,799,000 42 13,818,463,623
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL - 42 5,803,498,000 0 0 2 54,388,000 40 5,749,110,000
40301 BANGUNAN MENARA PERAMBUAN - 1 58,884,000 0 0 0 0 1 58,884,000
40401 TUGU/TANDA BATAS - 6 4,320,273,814 0 0 0 0 6 4,320,273,814

134112 Irigasi 4 245,981,000 0 0 0 0 4 245,981,000
50205 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH - 3 234,297,000 0 0 0 0 3 234,297,000
50206 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU - 1 11,684,000 0 0 0 0 1 11,684,000
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AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
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134113 Jaringan 1 42,400,000 0 0 0 0 1 42,400,000
50402 JARINGAN LISTRIK - 1 42,400,000 0 0 0 0 1 42,400,000

135121 Aset Tetap Lainnya 575 60,750,000 0 0 0 0 575 60,750,000
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK - 575 60,750,000 0 0 0 0 575 60,750,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 1,149 1,137,995,000 423 4,017,177,408 1,190 799,122,000 382 4,356,050,408
30103 ALAT BANTU - 0 0 4 19,225,000 3 14,725,000 1 4,500,000
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 26 118,264,000 8 458,469,000 21 124,479,000 13 452,254,000
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR - 0 0 5 13,800,000 0 0 5 13,800,000
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN - 0 0 4 30,940,000 0 0 4 30,940,000
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN - 18 4,062,000 5 12,400,000 18 4,062,000 5 12,400,000
30303 ALAT UKUR - 0 0 7 29,509,600 0 0 7 29,509,600
30401 ALAT PENGOLAHAN - 27 23,211,000 43 650,384,000 31 26,056,000 39 647,539,000
30501 ALAT KANTOR - 176 275,364,000 19 193,310,300 176 51,513,000 19 417,161,300
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 651 109,735,000 143 644,796,000 678 158,260,000 116 596,271,000
30601 ALAT STUDIO - 124 13,994,000 27 187,475,300 125 39,125,000 26 162,344,300
30602 ALAT KOMUNIKASI - 22 4,585,000 2 174,000 22 4,585,000 2 174,000
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM - 15 9,750,000 66 679,255,000 28 25,978,000 53 663,027,000
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR - 0 0 1 14,200,000 0 0 1 14,200,000
30805 RADIATION APPLICATION & NON DESTRUCTIVE TESTING - 0 0 1 2,274,000 0 0 1 2,274,000
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & - 0 0 3 5,874,000 0 0 3 5,874,000
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN - 0 0 1 15,750,000 0 0 1 15,750,000
31001 KOMPUTER UNIT - 24 275,140,000 37 421,628,208 24 275,140,000 37 421,628,208
31002 PERALATAN KOMPUTER - 64 75,199,000 27 257,746,000 64 75,199,000 27 257,746,000
31503 ALAT SAR - 0 0 1 7,500,000 0 0 1 7,500,000
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN - 0 0 13 78,720,000 0 0 13 78,720,000
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI - 0 0 3 187,560,000 0 0 3 187,560,000
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - 0 0 1 51,799,000 0 0 1 51,799,000
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL - 1 44,791,000 2 54,388,000 0 0 3 99,179,000
40401 TUGU/TANDA BATAS - 1 183,900,000 0 0 0 0 1 183,900,000

185,931,560,049 4,019,259,408 4,814,217,408 185,136,602,049TOTAL
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